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RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO 
 

 
A Diretora Geral do Campus Alvorada do IFRS, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Portaria nº 131/2024, torna público torna público o Resultado final de classificação do 
Edital Campus Alvorada nº 041/2025 - Processo de Seleção o Simplificada de Estudantes pelo 
Programa MULHERES MIL do IFRS Campus Alvorada.  

 
 

VAGA NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

 
Cod. A01 - Gênero, Raça e 

Direitos Humanos 

Barbara Cristina Dias de Mello 1º JÁ SELECIONADA EM 
OUTRO COMPONENTE 

Larissa Silva Jorge 2º SELECIONADA 
Adriana Severo Rodrigues 3º SUPLENTE 
Kátia Alice dos Santos Felício 4º SUPLENTE 
Bruna Fernanda Neves Rauber de Lima 5º SUPLENTE 
Desirée Gomes da Silva 6º SUPLENTE 
Silvana Tais Rech 7º SUPLENTE 
Taís Regina Chiodelli 8º SUPLENTE 
Caroline Seixas Chagas de Almeida 9º SUPLENTE 
Elisangela Martins Aranda 10º SUPLENTE 
Margareth Kayser Pereira 11º SUPLENTE 
Antônio César Santos Fonseca 12º SUPLENTE 
Luciana da Silva Soares 13º SUPLENTE 
Caroline Azambuja Santos 14º SUPLENTE 
Fernanda Dalbosco dos Santos 15º SUPLENTE 
Luana Paré Costa 16º SUPLENTE 
Charles de Souza Gomes 17º SUPLENTE 
Beatriz Berr Elias DESCLASSIFICADA - 
Cátia Rejane Mainardi Liczbinski DESCLASSIFICADA - 
Gisele Cristina Tertuiano DESCLASSIFICADA - 
Kamila Klimiki DESCLASSIFICADA - 
Raquel Santos Franckini DESCLASSIFICADA - 
Rose Mari Ferreira DESCLASSIFICADA - 
Rosemar Silva da Silva DESCLASSIFICADA - 

 

 

VAGA NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

Cod. A02 - Saúde e Qualidade 
de Vida 

Susane Beatris dos Santos Souza 1º SELECIONADA 
Janine Fregapani Barbosa 2º SUPLENTE 
Letícia Martins de Lima Becker 3º SUPLENTE 
Luciana da Silva Soares 4º SUPLENTE 
Lidiane Pires Padilha Germani 5º SUPLENTE 
Silvana Manske Nunes 6º SUPLENTE 
Luana Paré Costa 7º SUPLENTE 
Cláudia Hendges Ribeiro 8º SUPLENTE 
Myllene Lauana Siqueira Ferreira 9º SUPLENTE 
Gisele Cristina Tertuiano DESCLASSIFICADA - 
Juliana Silva Gomes DESCLASSIFICADA - 
Rose Mari Ferreira DESCLASSIFICADA - 
Salete Vedovatto facco DESCLASSIFICADA - 

 

 



 

VAGA NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

Cod. A03 - 
Comunicação e Inclusão Digital 

Carolina Biberg Maia 1º JÁ SELECIONADA EM 
OUTRO COMPONENTE 

Elisangela Martins Aranda 2º SELECIONADA 
Margareth Kayser Pereira 4º SUPLENTE 
Paola Batista Kingeski Mocker 3º (*) SUPLENTE 
Charles de Souza Gomes 5º SUPLENTE 
Raul de Carvalho Rocha DESCLASSIFICADO - 
Rosemar Silva da Silva DESCLASSIFICADA - 
Salete Vedovatto facco DESCLASSIFICADA - 

 

VAGA NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

Cod. A04 - 
Matemática e Inclusão Digital 

Geiseane Lacerda Rubi 1º SELECIONADA 
Elisangela Martins Aranda 2º SUPLENTE 
Cláudia Hendges Ribeiro 3º SUPLENTE 
Eliane de Fraga Silveira DESCLASSIFICADA - 
Luis Albino dos Santos Batista Junior DESCLASSIFICADA - 

 

VAGA NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

Cod. A05 - Mundo do 
Trabalho: Direitos, Deveres e 
Coletividade 

 
Barbara Cristina Dias de Mello 

 
1º 

JÁ SELECIONADA EM 
OUTRO COMPONENTE 

Kátia Alice dos Santos Felício 2º SELECIONADA 
Silvana Tais Rech 3º SUPLENTE 
Desirée Gomes da Silva 4º SUPLENTE 
Taís Regina Chiodelli 5º SUPLENTE 
Margareth Kayser Pereira 6º SUPLENTE 
Caroline Azambuja Santos 7º SUPLENTE 
Cláudia Hendges Ribeiro 8º SUPLENTE 
Beatriz Berr Elias DESCLASSIFICADA - 
Cátia Rejane Mainardi Liczbinski DESCLASSIFICADA - 
Kamila Klimiki DESCLASSIFICADA - 
Raquel Santos Franckini DESCLASSIFICADA - 
Rose Mari Ferreira DESCLASSIFICADA - 
Salete Vedovatto facco DESCLASSIFICADA - 

 

VAGA NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

Cod. A06 - Criação e 
Montagem de Peças de 

Biojoias 

Carolina Biberg Maia 1º SELECIONADA 
Mariana Gaelzer Wertheimer 2º SUPLENTE 
Salete Vedovatto facco DESCLASSIFICADA - 

 

VAGA NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 
Cod. A07 - Técnicas de 

Modelagem, Corte e Costura Carolina Wudich Borba 1º SELECIONADA 
 

VAGA NOME CLASSIFICAÇÃO STATUS 

Cod. A08 - 
Cuidados de Idoso 

Barbara Cristina Dias de Mello 1º SELECIONADA 
Simone de Jesus Abreu 2º SUPLENTE 
Letícia Martins de Lima Becker 3º SUPLENTE 
Lidiane Pires Padilha Germani 4º SUPLENTE 
Gisele Cristina Tertuiano DESCLASSIFICADA - 
Juliana Silva Gomes DESCLASSIFICADA - 
Rose Mari Ferreira DESCLASSIFICADA - 

 

(*) após análise de recurso  
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